(<sup>3</sup>) = *Homalenotus* C. L. Koch 1839. [*Homalonotus* Schoenherr 1826 (Coleopt.)] — Typus: *S. quadridentatum* (Cuv.) 1795, = *Homal. monoceros* C. L. Koch 1839.

minis cute molli disjunctus. Metatarsi 2.<sup>i</sup> paris articulati. Foramina supracoxalia distincta. Spiracula libera.

**Ischyropsalis** C. L. Koch 1839 (<sup>1</sup>).

2. Lobus maxillaris pedum 2.<sup>i</sup> paris nullus. Labium minutum vel nullum. Lamina supramaxillaris anterior convexa, in tuberculum elevata vel in spinam obtusam producta. Mandibulae trunco breviores. Segmenta abdominis dorsuala anteriora non tantum inter se, verum etiam cum cephalothorace coalita. Metatarsi saltem ad partem articulati. (Femora saltem posteriora articulationibus spuriis praedita). Foramina supracoxalia nulla. Spiracula occulta.

**Nemastoma** C. L. Koch 1836 (<sup>2</sup>).

\*\* Margo cephalothoracis anticus in laminas duas porrectas, apicibus inter se unitas vel saltem appropinquantes, supra partes oris productus: oculi duo, suae quisque laminae impositi. Lobus maxillaris pedum 2.<sup>i</sup> paris nullus. Labium vix ullum (<sup>3</sup>). Lamina supramaxillaris anterior in spinam producta. Limites inter segmenta cephalothoracis et abdominis segmenta anteriora, inter se et cum eo coalita, non vel parum expressi. Foramina supracoxalia nulla. Spiracula occulta. (Metatarsi integri; tarsi ex internodiis paucioribus, — in 2.<sup>i</sup> paris pedibus 6-11 fere, — compositi).

**Dicranolasma** (Soer.) 1873 (<sup>4</sup>).

3. Pedes breves, trunco non vel parum longiores, metatarsis (integris) et tarsis, qui ex internodiis paucis (1-5....) constant, sat robustis. Segmenta ventralia, partibus ventralibus annuli analis liberi exceptis, in scutum ventrale coalita, sulcis transversis limitata et sulco medio longitudinali persecta. Segmenta abdominalia dorsuala, ultimis 2-4 liberis exceptis, inter se et cum cephalothorace in scutum coalita, quod sulcos transversos plus minus evidentes, praesertim inter segmenta abdominalia, ostendit. Pedes 2.<sup>i</sup> paris lobo maxillari carent. Labium minutum vel nul-

(1) Typus: *I. Kollari* C. L. Koch 1839.

(2) Typus: *N. bimaculatum* (Fabr.) 1775.

(3) In gen. *Amopao* (*A. spinipalpi*, mihi incognito) Soer., quod cum *Dicranolasmatis* conjunximus, labium « cornutum » esse dicit Cel. Sörensen (?).

(4) Typus: *D. scabrum* (Herbst) 1799.

lum<sup>(1)</sup>. Lamina supramaxillaris anterior sub-plana, non in spinam producta.

Subfam. **Trogulini**.

1. Margo cephalothoracis anticus rotundatus vel subtruncatus, (setis vel spinis sub-deflexis, partes oris protegentibus munitus), non in laminas duas coalitas productus. Oculi duo. Truncus convexuseulus.